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AKPIBEX ANTIIPA®O

CHRISTOS TASIOULIS

EAAHNIKH AHMOKPATIA

MEPIOEPEIA AYTIKHE EAAAAAX
I'ENIKH AIEYOYNIZH AHMOZXIAZ

YT'EIAX

KAT KOINQNIKHEZ MEPIMNALX
AIEYOYNXIH AHMOZXIAX YI'EIAX
KAI KOINQNIKHEZ MEPIMNAL
INEPI®EPEIAKHEZ ENOTHTAZX

AITQA/NIAZ

[Tinpogopies : Aipapn Evtuyio
ApBp.Tnh. 12641363251
E-mail: tyagr2(@aitnia.pde.gov.gr

OEMA: Kowomoinon AITO®AYLHX
«Katarinhotnta Oohdoolov véaTeV — akTOV KoAVpPnoeng Nopot

Artoroakapvaviag £Tovg 2022 »

BT 1/0615032
AT o.K%&E/RAQ%\%ﬁ“éR'F? Iéc?%%?%ﬁ

Ap. Tlpwrt.: oK.

IPOX:
IMINAKAX ATIOAEKTON

Zag evnuepovoovpe 01t £xel avaptnBel oto cvotpe AIAYTEIA pe
AAA: QAOPTA6-60M 1 ap. oik. [IAE/AAYKMITEAIT/179265/2760 /14-6-2022
Anogaon «Koteriniéotnta Oordociov vdéarov - aktdv kKoAOpfnong Nopod
Avrolookapvaviag 2022 ».
To ypageio tomov g ITAE mopakedeitat yio ) dwbyvon g Amdeacng
ot MME yio dnuocieven og £xel, TPOG EVUEPMOOT TOV TOMTOV.

ME ENTOAH ANTIHIEPI®EPEIAPXH
O MPOIZETAMENOEZ A/NZHZ

H YTEIONOMIKOZ EIMIOEQPHTHE

AIBAPH EYTYXIA

YT'IEINOAOI'OX TE MSe

AA
XTAMOYAH AOHNA

IMPOIETAMENOX TMHMATOX

AHMOZXIAX YTETAE

KAI KOINONIKHE MEPIMNAL AI'PINIOY

ITINAKAZ ATTOAEKTQN:
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10.
I1.
12.
13
14,
15,

I'pageio k. Tleprpepeidpym

Ipageio k. Avumepipeperdpyn IE Attoi/viog
I"pageio Tpoiotapévov Tevikng

Aveng Anpooiag Yyeiag TTAE

I'pogeio Throv (Yo dnuosicvon ote MME g éxel) s . b

Anpove Nopoh

Aevicod Tppe Novrdkton
Awevikod Tunfpa Piov
Awevapyeio Mesohoyyiov
Apevikd Tpniua IMioatuywaiiov Actakon
Aulevapyeio Asvkddog
Auevapyeio TMpéPelaog

Apeviko Tunpa Apgioyiog
Ayevicd Tapeio ITT Megoroyyiov
Ayevicd Tapeio Novrdktov
Aweviko Tapeio Enpopépov

> -




16.
17.
18.

19.
20.
21.
22,

Apevieo Tapelo Bovitoag

Aupeviko Tapeto Apgpuoyiag

Alvon Yddatov Anokevipopévn Awlknen Avtikiic EAddag,
[Tehomovvicou kot Ioviov, [Tatpa

Aivon Actovopiog Attoiiog-AT

Alven Actuvopieg Axopvaviag-AT

Tunpa Mepipddiiovrog ko Ydpoowovopiog TTE Artwi/viog
Yrovpyeio Yyelog

Alven Anpootag Yvelag

Tudpo Yysovopuknig Mnyovikng kot Yyiewng Iepifpaiiovrog




	ADA: 
	ADA: 
	ADAM: 
	ADAM: 
	OGG: 
	OGG: 
	Protocol: Μεσολόγγι, 15/06/2022

Α. Π.: οικ. ΠΔΕ/ΔΔΥΚΜΠΕΑΙΤ/180723/2788
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2022-06-15T13:36:16+0300


	



